РОССИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕ РАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

/ь^2r 4и/
хп/,Б{

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тында

об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирнымдомом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирномдоме не выбран способ управления таким домом или выбранный способуправления не реаIIизован, не определена управляющая организация.

В целях реЕLпизации части 17 статьи 161 Жилищного кодекса РоссийскойФедерации, ФедераJIьного закона от 06.10.2003 J\ьlЗl-ФЗ <Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации>, постановлениrIПравительства Российской- Федерации от 13.08.2006 й+ql (об утвержденииПравиЛ содержаниЯ общегО имущества в многоквартирном доме и Правилизменения размера платы за содержание жилого помещения в слrIае ок€LзаниrIуслуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общегоимущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) сперерывами, превышающими установленную продолжительность),ПОСТаНОВЛеНИЯ ПРаВИТеЛЪСТВа РОссийской Федерuц"" о, iЪ.оs.zоrз J\b416 (опорядке осуществления деятельности по управлению многоквартирнымиДОМаМИ)' ПОСТаНОВЛеНИЯ ПРаВИТеЛЪСТВа Российской Федерации от 0з.04.201зJ\b290 <<О МИНИМ€tЛЪНОМ ПеРеЧНе услуг и работ, н"обходiiir, оо" обеспечениянадлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке

;i тrЁ.и,ъ"тЁfi1;"iн" становления Пр авителъства Ро с сийской Ф.д.р uц""
организ au"" оо, ;; ;"";; ffi :Жй "Т#i:,fi:

"J';Jffi
. # ":Н:#:;

собственниками помещений в _многоквартирном доме не выбран способуправления таким домом или выбранный способ управлен- ,,. реализован, неопределена управляющая организация)), Администрация города Тынды

постановляет:
1, Утвердить Переченъ организаций для управления многоквартирнымдомом, в отношении которого собственниками помещен ий в многоквартирномдоме не выбран способ управлениrI таким домом или выбранный способуправления не ре€lJIизован, не определена управляющая организация (приложениеjъ1).

2, Разместить Переченъ организаций для управления многоквартирнымдомом, в отношении которого собственниками помещен ий вдоме не выбран способ управления таким домом или "'ъili::#r:хЁ:Ёуправления не реализован, не определена управляющая организация наофициаrrьном сайте Администрации города Тынды и информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
З, КонтролЪ за исполнением настоящего постановления возложитъ напервого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросамжизнеобеспечения городского хозяйства,-благоустройства и lрадостроительстваВ.В. ГIrrюхина.

Мэр города Тынды
М.В.Михайлова%

е

о
до
0Ё
Fiоо
tr
ý4

Ц_=
!?Фа
1Едis
:чq
й"Е,

о\ý

Ф

lFr

ýЁ
)i с!:\о
c\l -
Ё-

F.ý
Е{

lL|*
C.lоý
\о

+
c.t

lФ tr

фс)Фirоо
хЕ\rФ

0)

с)

ф
(в

cf)

Ф

а
F-l

3r
]со
]- и)
)о

а

ЕЕ{
Ut

уь

о-Д Е9 й>s БF н .r л

&вЁýj+>q, ts
Nц *-\Ф

_д (.'

=с)
ьФ

\ц-л5. 'ý.
Ny л_jý4ц
ýýЁýН+у >.(Ё i й;i

"эФt-. t Ёr9>ё

lc
lе)9Е

rнЁ
л5d Ёс\u^-^ý4Е1

кgЁЁН+
х }q Е й Ё

"€Ё"ё ý<ю

ii

loo
loolю
о
<э
0оо
0о
с{
с\.1

ьь
NN

)сэ
)о\

с€
Фо
+о
2
сq

н
оЕ/ао
чJо

z

4

.olZ
Ф

с)

о
Ej

а.